
狛江市商工会事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下益々のご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、狛江市商工会は、下記の住所へ移転いたしました。 

これを機に改めて、商工会役職員一丸となり、狛江市内商工業の振興に尽力し

て参りますので、これからも商工会運営にご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。                    

                                 敬具 

記 

【移転先】 〒201-0003 

      東京都狛江市和泉本町 1-2-34  

＊小田急線の高架下（旧こまえくぼ 1234 跡） 

 

電話番号 03-3489-0178 ／ ＦＡＸ 03-3489-0184 

（電話番号・FAX 番号に変更はございません） 

 

     

 

 

 

 


